
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов в 
Ирбитском муниципальном образовании

В соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных 
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации № 354 от 06.05.2011 года, с целью обеспечения комфортных условий 
работы и пребывания в помещениях учреждений, предприятий и организаций, а 
также проживания в жилищном фонде муниципального образования, в связи с 
прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха и руководствуясь 
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем предприятиям и организациям, расположенным на территории 
Ирбитского муниципального образования, вырабатывающим тепловую энергию, 
независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности:

1) приступить к заполнению систем теплоснабжения с 4 сентября 2023

2) начать подачу тепла потребителям с 15 сентября 2023 года.
2. Всем потребителям обеспечить прием тепловой энергии в 

установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и 

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

года;


